
Муниципальное образовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 80 

с углубленным изучением английского языка 

 

ПРИКАЗ 

30.08.2013                                                                          № 249 

 

г. Ярославль 

 

Об утверждении образца справки 

об обучении (о периоде обучения) 

для лиц, не прошедших итоговой 

аттестации или получивших на итоговой 

аттестации неудовлетворительные 

результаты, а также лиц, освоивших 

часть образовательной программы 

и (или) отчисленных из учреждения 

 

В соответствии с частью 12 статьи 60 Федерального закона от 

29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить образец справки об обучении (о периоде обучения) для 

лиц, не прошедших итоговой аттестации или получивших на итоговой 

аттестации неудовлетворительные результаты, а также лиц, освоивших часть 

образовательной программы и (или) отчисленных из учреждения, согласно 

приложению к настоящему приказу. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы № 80:                                                                      Хитрова Г.В. 

 

 

 

 

 


